МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КУГО -  ЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

П Р И К А З

От 27Л0.2020Г. №230

Об осуществлении родительского
контроля за организацией питания обучающихся

В соответствии с частью 1, пунктом 1 части 3 статьи 28, статьей
30 Федерального закона от 29Л2.2012 №273-Ф3 «ОБ образовании в
Российской Федерации», на основании решения Управляющего Совета от
26Л 0.2020 года, целях осуществления контроля родителей (законных
представителей) за организацией питания обучающихся, контроля качества
приготовленных блюд в соответствии с утвержденным меню на пищеблоке
МБОУ К-Е СОШ №5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Положение о родительском контроле за организацией горячего

питания в МБОУ К-Е СОШ №5,
1.2. Состав комиссии по родительскому контрол, (далее -  Комиссия)

на 2020-2021 учебный год в составе (приложение 1),
1.3. План-задание для Комиссии (приложение 2),
2. Ответственной за организацию горячего питания Гнида О.П.

провести организационные мероприятия по осуществлению контроля
родителей (законных представителей) за организацией питания обучающихся
в срок до 10.11.2020 г.

2.1. Ознакомить родителей с положением о родительском контроле и
правилами посещения школьной столовой,

2.2. Создать бракеражный журнал родительского контроля.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на

ответственную за организацию горячего питания Гнида О.П.
4. Контроль И'

Директор шко,

С приказом озна
Г нида О.П. (Р. ,

V уи* ®

иказа оставляю за собой.

.Е. Безнос

Приложение № 1

Состав комиссии
родительского контроля на 2020-2021 учебный год

№ Ф .И .О . р о д и т е л я П р е д с т а в и т е л ь  от
к а к о г о  к л а сса

1 . Ночевка Мария Александровна 1 класс
о

• Шульга Светлана Анатольевна 2 класс
3. Сучу Анастасия Леонидовна 3 класс
4. Шведун Юлия Анатольевна 4 класс
5. Жорова Ольга Сергеевна 5 класс
6. Баштовая Татьяна Владимировна 6 класс
7. Рощина Ирина Владимировна 7 класс
8. Юсуфов Алим Умарович 8 класс
9. Мавлюдова Гульнора Расуловна 9 класс
10. Мухидинова Сайера Сабировна 10 класс
11 Юсуфова Сайера Манафутдиновна 11 класс